

全民健保中醫門診總額支付制度中醫審查注意事項修正條文對照表

修正條文	原條文
<p>十二、抽樣審查之個案，應檢送實體病歷首頁影本及該案當月就診之全部病歷影本，必要時得檢附前一月份病歷影本，如該案病患前月未就診，應檢附該案病患前一次病歷影本。</p>	<p>十二、抽樣審查之個案，應檢送實體病歷首頁影本及該案當月就診之全部病歷影本，必要時得檢附前一月份病歷影本。</p>
<p>十三、病歷應依醫療法規定清晰詳實完整記載，傷科應敘明理筋推拿手法；不得僅記載推拿二字，針灸應詳細註明穴位，如未載明者，費用應予刪除。</p>	<p>十三、病歷應依醫療法規定清晰詳實完整記載，傷科應敘明理筋推拿手法，針灸應註明穴位，如未載明者，費用應予刪除。</p>